
 
 

PORTARIA Nº 038, DE 05 DE AGOSTO DE 2019. 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS 
PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO – ARPE, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - Designar para a função de 
Ordenador de Despesa, o Coordenador Administrativo-Financeiro desta 
Agência, MAURO CARNEIRO CAMPOS FALCÃO, matrícula nº 279-8; 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Recife, 05 de agosto de 2019. 

 
 

SEVERINO OTÁVIO RAPÔSO MONTEIRO 
Diretor-Presidente da ARPE 

 
  


